

# SEVGİLİ VELİLER

Günümüzde gelişen teknoloji ile birlikte yaygınlaşan internet erişimi sayesinde öğrencilerimiz büyük bilgi ve eğlence zenginliğine kavuşmuşlardır. Bu zenginlik kontrolsüz kullanıldığında olumsuz sonuçlar ortaya çıkacaktır.

Teknoloji ve İnternet kullanımı ile ilgili sizlere bazı tavsiyelerde bulunduk:

## **KENDİNİZİ EĞİTİN, İNTERNETİ ÖĞRENİN!**



İnternet hakkında siz ne kadar çok bilgi sahibi olursanız, çocuğunuzu da o kadar çok bilgilendirebilir ve internette var olan tehlikelerden o kadar çok koruyabilirsiniz.

## **İNTERNETİ OTURMA ODANIZA TAŞIYIN!**



Bilgisayarı mutlaka evinizde ailenizin hep birlikte zaman geçirdiği yaşam alanında bulundurun. İnterneti asla bir bebek bakıcısı ya da çocuk yetiştiricisi olarak düşünmeyin.

## **ÇOCUĞUNUZU UYARIN!**



İnternette karşılaştığı her şeye inanmaması konusunda uyarın. Ona “Şüpheli Ol! Karşıdaki kişi her zaman kendisini tanıttığı gibi bir kişi olmayabilir. İnternette edindiği bilgiler ve görüntüler ise seni yanıltabilir. Şeklinde uyarıda bulunun!

## **ÇOCUĞUNUZLA BAĞLANTILI KOPARMAYIN**

### **SOSYAL AĞ BAĞLANTILARINI VE BİLGİSAYAR OYUNLARINA DİKKAT EDİN**



Çocuğunuzun üye olduğu sosyal ağa sizde üye olup onun neler yaptığı konusunda bilgi sahibi olabilirsiniz. Bilgisayarda oynadığı oyunların onun yaşına uygun olup olmadığını öğrenmek için size onunla birlikte oynayın ve derslerini aksatmaması için **zamanlarını** belirleyin. Sosyal ağlarla ilgili güvenlik ayarlarını mutlaka kontrol edin.

## **ÇOCUĞUNUZU BİLGİLENDİRİN!**



Şifre ve kişisel bilgilerini paylaşmaması konusunda tavsiyelerde bulunun. İsim, adres, telefon numarası okul adı gibi kişisel bilgileri ASLA paylaşmamalı! İnternette tanıştığı insanlarla **ASLA** tek başına görüşmemeli! Tanımadığı insanlarla fotoğrafını **ASLA** paylaşmamalı!

## **AŞIRI TEPKİLER VERMEYİN!**



İnternette yaşadığı herhangi bir sorun olduğunda bunu sizle paylaşmasını sağlamalısınız. Sorunlarla karşılaşmak çocuğunuzun suçu olmayabilir. İnternette sadece çocuklar değil, yetişkinler de istemediği içeriklerle karşılaşabilir.

**NOT:** Çocuklarınızın internet ortamında güvende olmasını istiyorsanız

**[www.guvelinet.org/basvuru](http://www.guvelinet.org/basvuru)**

adresinden başvuru yapabilir çocuk profili veya Aile profillerinden birini **ücretsiz** seçebilirsiniz.